
２０２１年８月１８日 

会員の皆様へ 

                                    グンゼスポーツ株式会社 

西明石店  

             

 

緊急事態宣言発令時の対応について 

 

平素はグンゼスポーツ西明石店をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

兵庫県が８/２０（金）から緊急事態宣言の対象地域に指定されましが、弊店につきましては、対応を決定

次第、店舗ホームページにて改めてご案内をさせていただきますので、ご確認いただきますようお願い申

し上げます。ご案内があるまでは、現在の営業内容から変更はありません。何卒ご理解いただきますよう、

お願い申し上げます。 

以 上 


